Nefndir kjortimabilid 2018-2022

Samkv. 47. gr. sampykktar um stjérn Grundarfjardarbaejar

Adalmenn:

Jésef O. Kjartansson
Varamenn:

Rdsa Gudmundsdottir
Hinrik Konradsson
Bjarni Sigurbjérnsson

Unnur béra Sigurdardottir, formadur
Saevor borvardardottir, varaformadur

CEIEN )
Netfang

unnur@grundarfjordur.is
saevor@grundarfjordur.is
josef@grundarfjordur.is

rosa@grundarfjordur.is
hinrik@grundarfjordur.is
bjarnisig@grundarfjordur.is

Listi

Adalmenn:

Mjoll Gudjénsddttir, formadur
Arni Halldérsson

Pérunn Kristinsdottir
Varamenn:

Salbjorg Néadottir

Gudrun Margrét Hjaltadottir

Netfang

mjoll@sc.is
arnih@fisk.is

halsmen@simnet.is

salbjorgnoa@gmail.com
gudrunmargret@grundarfjordur.is

Adalmenn:

Bjarni Sigurbjornsson
Vignir Smari Mariasson
Rundlfur J. Kristjdnsson

Eymar Eyjélfsson
Varamenn:

Arnar Kristjansson
Signy Gunnarsdottir
Lisa Ageirsdéttir

Seevor borvardardottir
porkell Mani borkelsson

Helena Maria Jonsdottir Stolzenwald

Skipulags- og umhverfisnefnd
Netfang

bjarnisig@grundarfjordur.is
vignirmar@grundarfjordur.is
runolfur.k@gmail.com
helenastoltz@simnet.is
eymar1985@hotmail.com

thordis71@gmail.com
gigny@hotmail.com
lisaasgeirs@simnet.is
saevor@grundarfjordur.is
mani@draugabanar.is

Listi

- or o

- OoOr o

Adalmenn:

Ragnar Smdari Gudmundsson
Gardar Svansson, formadur
Valdis Asgeirsdottir

Loftur Arni Bjérgvinsson

Skdlanefnd
Netfang

ragnar@roga.is
gardar@grundarfjordur.is
valdisasg@gmail.com
lofturfnord@gmail.com

Listi
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Freydis Bjarnadottir freydis@fsn.is D
Varamenn:

Holmfridur Hildimundardéttir holmfridur@grun.is D
Vignir Smari Mariasson vignirmar@grundarfjordur.is L
Thor Kolbeinsson thorkolbeinsson@gmail.com D
Sélrun Gudjonsdottir solrun@fsn.is L

Netfang Listi
Adalmenn:
Sigurrds Sandra Bergvinsdottir sigurros@grundarfjordur.is L
Gudmundur Palsson fagurholl6a@gmail.com D
Ol6f Gudrin Gudmundsdéttir olofgudrun@hotmail.com D
Sigurborg Knarran Olafsdéttir skob@hi.is L
Linda Maria Nielsen lindamaria.nielsen@gmail.com D
Varamenn:
Tryggvi Hafsteinsson tryggvih85@hotmail.com D
Loftur Arni Bjérgvinsson lofturfnord@gmail.com L
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir ragnheidurbenidiktsd@gmail.com L
Olga Sadis Einarsdottir olga@draugabanar.is D
Netfang Listi
Adalmenn:
Bjarni Georg Einarsson, formadur bjarni@grundarfjordur.is D
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir ragnheidurbenidiktsd@gmail.com L
Ingibjorg Eyrun Bergvinsdottir ingibjorgeyrun@gmail.com D
Varamenn:
Halla Karen Gunnarsdottir hallakaren@gfb.is D
Signy Gunnarsdaéttir gigny@hotmail.com L
Hjalmar Gunnarsson hjalligugga@gmail.com D
Netfang Listi
Adalmenn:
Bjorg Agustsdottir baejarstjori, formadur bjorg@grundarfjordur.is D
Sélrin Gudjonsdottir, varaformadur solrun@fsn.is L
Runélfur Gudmundsson runni@sgrun.is D
Varamenn:
Arnar Kristjansson thordis71@gmail.com D
Hinrik Konradsson hinrik@grundarfjordur.is L
Rdsa Gudmundsdottir rosa@grundarfjordur.is D

Oldungarad
Netfang

Adalmenn:
Hildur Seemundsdottir hildur.jonni@simnet.is
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Helga Elisabet Arnadéttir elsaarna@simnet.is

Ragnheidur borarinsdottir ragntho@gmail.com

Varamenn:

Olafur Gudmundsson

Jensina Gudmundsdéttir jenna23@simnet.is

Pérunn Kristinsdottir halsmen@simnet.is
Netfang

Adalmenn:

Daniel Husgaard Porsteinsson danielhusg@gmail.com

Tanja Lilja Jonsdottir tanjalilia02@gmail.com

Varamenn:

Elva Bjork Jonsdottir elvabjork02 @gmail.com

Almannavarnanefnd

Netfang
Adalmadur:
Bjorg Agustsdottir, baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:
Jésef O. Kjartansson josef@grundarfiordur.is
Netfang
Adalmadur:
Bjorg Agustsdéttir, baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:
Josef O. Kjartansson josef@grundarfjordur.is

Félagsmalanefnd Snzefellinga

Netfang
Adalmadur:
Varamadur:
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir ragnheidurbenidiktsd@gmail.com

Heilbrigdisnefnd Vesturlands
Skipud sameiginlega af sveitarfélégum a Vesturlandi

Breidafjardarnefnd
Fulltrdi tilnefndur sameiginlega af sveitarfélégum sem liggja ad Breidafirdi

Skdlanefnd Fjolbrautaskola Snzefellinga
Fulltrdi tilnefndur sameiginlega af sveitarfélogum sem adild eiga ad skélanum
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Stjorn Jeratuns ehf.

Netfang
Adalmadur:
Bjorg Agustsdottir bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:

Jésef Kjartansson

josef@grundarfjordur.is

Fulltrdi a landsping Sambands isl. sveitarfélaga

Netfang
Adalmadur:
Jésef O. Kjartansson josef@grundarfiordur.is
Varamadur:

Unnur béra Sigurdardottir unnur@grundarfjordur.is

Fulltraar 4 adalfund Samtaka sveitarfélaga a Vesturlandi (SSV)
Netfang

Adalmenn:

Jésef O. Kjartansson
Hinrik Konradsson

Unnur béra Sigurdardottir
Varamenn:

Résa Gudmundsdottir
Saevor borvardardottir
Bjarni Sigurbjornsson

josef@grundarfjordur.is
hinrik@grundarfjordur.is
unnur@grundarfjordur.is

rosa@grundarfjordur.is
saevor@grundarfjordur.is
bjarnisig@grundarfjordur.is

Eignarhaldsfélag Brunabétafélags islands

Netfang
Adalmadur:
Bjorg Agustsdéttir, baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:

Josef O. Kjartansson

josef@grundarfiordur.is

Fulltrdarad Sveedisgardsins Snaefellsness

Netfang
Adalmenn:

Jésef O. Kjartansson
Hinrik Konradsson
Varamenn:

Bjarni Sigurbjornsson
Seevor borvardardottir

josef@grundarfjordur.is
hinrik@grundarfjordur.is

bjarnisig@grundarfjordur.is
saevor@grundarfjordur.is

Fulltraar i svaedisskipulagsnefnd svf. a Snaefellsnesi

Netfang
Adalmadur:
Vignir Smari Mariasson vignirmar@grundarfjordur.is
Varamadur:

Bjarni Sigurbjornsson

bjarnisig@grundarfjordur.is
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